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ALLEGATO "A" - LIMITI MASSIMI DI COSTO INTERVENTI E.R.P.S.

C.B.N. = COSTO BASE DI REALIZZAZIONE TECNICA NUOVA EDIFICAZIONE

C.R.N. = COSTO DI REALIZZAZIONE TECNICA NUOVA EDIFICAZIONE

C.T.N. = COSTO TOTALE INTERVENTO NUOVA EDIFICAZIONE

C.B.N. C.R.N C.T.N.

542,28 619,75 877,98

(*) 1994-1996 2,909% € 558,05 € 637,78 € 903,52

1996-1997 2,574% € 572,42 € 654,19 € 926,78

1997-1998 1,957% € 583,62 € 667,00 € 944,91

1998-1999 1,850% € 594,42 € 679,34 € 962,39

1999-2000 3,000% € 612,25 € 699,72 € 991,27

2000-2001 2,200% € 625,72 € 715,11 € 1.013,07

2001-2002 4,300% € 652,63 € 745,86 € 1.056,64

2002-2003 2,600% € 669,59 € 765,25 € 1.084,11

2003-2004 4,400% € 699,06 € 798,92 € 1.131,81

2004-2005 3,800% € 725,62 € 829,28 € 1.174,82

2005-2006 3,100% € 748,12 € 854,99 € 1.211,24

2006-2007 4,000% € 778,04 € 889,19 € 1.259,69

2007-2008 4,600% € 813,83 € 930,09 € 1.317,63

2008-2009 -0,500% € 809,76 € 925,44 € 1.311,05

2009-2010 1,800% € 824,34 € 942,10 € 1.334,64

C.B.N. C.R.N C.T.N.

€ 516,46 € 593,93 € 836,66

(*) 1994-1996 2,909% € 531,48 € 611,21 € 861,00

1996-1997 2,574% € 545,16 € 626,94 € 883,16

1997-1998 1,957% € 555,83 € 639,21 € 900,44

1998-1999 1,850% € 566,12 € 651,03 € 917,10

1999-2000 3,000% € 583,10 € 670,57 € 944,62

2000-2001 2,200% € 595,93 € 685,32 € 965,40

2001-2002 4,300% € 621,55 € 714,79 € 1.006,91

2002-2003 2,600% € 637,71 € 733,37 € 1.033,09

2003-2004 4,400% € 665,77 € 765,64 € 1.078,54

2004-2005 3,800% € 691,07 € 794,73 € 1.119,53

2005-2006 3,100% € 712,49 € 819,37 € 1.154,23

2006-2007 4,000% € 740,99 € 852,15 € 1.200,40

2007-2008 4,600% € 775,08 € 891,34 € 1.255,62

2008-2009 -0,500% € 771,20 € 886,89 € 1.249,34

2009-2010 1,800% € 785,09 € 902,85 € 1.271,83

(*) ved. lettera F) D.G.R. N. 93/97

Esempio procedura di calcolo aggiornamento C.T.N. nelle province di Roma e Frosinone:

 = € 877,98 + € 877,98*2,909% = € 903,52

 = € 903,52 + € 903,52*2,574% = € 926,78

 = € 926,78 + € 926,78*1,957% = € 944,91
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C.B.P. = COSTO BASE DI REALIZZAZIONE TECNICA RECUPERO PRIMARIO

C.T.P. = COSTO TOTALE RECUPERO PRIMARIO

C.B.S. = COSTO BASE DI REALIZZAZIONE TECNICA RECUPERO SECONDARIO

C.T.S. = COSTO TOTALE RECUPERO SECONDARIO

C.T.R. = COSTO TOTALE RECUPERO PRIMARIO + SECONDARIO

C.B.P. C.T.P.

325,37 655,90

(*) 1994-1996 2,909% € 334,83 € 674,98

1996-1997 2,574% € 343,45 € 692,35

1997-1998 1,957% € 350,17 € 705,90

1998-1999 1,850% € 356,65 € 718,96

1999-2000 3,000% € 367,35 € 740,53

2000-2001 2,200% € 375,43 € 756,82

2001-2002 4,300% € 391,58 € 789,37

2002-2003 2,600% € 401,76 € 809,89

2003-2004 4,400% € 419,43 € 845,53

2004-2005 3,800% € 435,37 € 877,66

2005-2006 3,100% € 448,87 € 904,86

2006-2007 4,000% € 466,82 € 941,06

2007-2008 4,600% € 488,30 € 984,35

2008-2009 -0,500% € 485,86 € 979,42

2009-2010 1,800% € 494,60 € 997,05

C.B.S. C.T.S

180,76 309,87 1.048,41

(*) 1994-1996 2,909% € 186,02 € 318,89 € 1.078,91

1996-1997 2,574% € 190,81 € 327,10 € 1.106,68

1997-1998 1,957% € 194,54 € 333,50 € 1.128,33

1998-1999 1,850% € 198,14 € 339,67 € 1.149,21

1999-2000 3,000% € 204,08 € 349,86 € 1.183,68

2000-2001 2,200% € 208,57 € 357,55 € 1.209,73

2001-2002 4,300% € 217,54 € 372,93 € 1.261,74

2002-2003 2,600% € 223,20 € 382,63 € 1.294,55

2003-2004 4,400% € 233,02 € 399,46 € 1.351,51

2004-2005 3,800% € 241,87 € 414,64 € 1.402,87

2005-2006 3,100% € 249,37 € 427,49 € 1.446,36

2006-2007 4,000% € 259,35 € 444,59 € 1.504,21

2007-2008 4,600% € 271,28 € 465,05 € 1.573,40

2008-2009 -0,500% € 269,92 € 462,72 € 1.565,54

2009-2010 1,800% € 274,78 € 471,05 € 1.593,72
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Segue Tabella Recupero

C.B.P. C.T.P.

€ 309,87 € 624,91

(*) 1994-1996 2,909% € 318,89 € 643,09

1996-1997 2,574% € 327,10 € 659,64

1997-1998 1,957% € 333,50 € 672,55

1998-1999 1,850% € 339,67 € 684,99

1999-2000 3,000% € 349,86 € 705,54

2000-2001 2,200% € 357,55 € 721,06

2001-2002 4,300% € 372,93 € 752,07

2002-2003 2,600% € 382,63 € 771,62

2003-2004 4,400% € 399,46 € 805,58

2004-2005 3,800% € 414,64 € 836,19

2005-2006 3,100% € 427,49 € 862,11

2006-2007 4,000% € 444,59 € 896,59

2007-2008 4,600% € 465,05 € 937,84

2008-2009 -0,500% € 462,72 € 933,15

2009-2010 1,800% € 471,05 € 949,94

C.B.S. C.T.S

€ 170,43 € 294,38 € 991,60

(*) 1994-1996 2,909% € 175,39 € 302,94 € 1.020,45

1996-1997 2,574% € 179,90 € 310,74 € 1.046,71

1997-1998 1,957% € 183,42 € 316,82 € 1.067,20

1998-1999 1,850% € 186,82 € 322,68 € 1.086,94

1999-2000 3,000% € 192,42 € 332,36 € 1.119,55

2000-2001 2,200% € 196,65 € 339,68 € 1.144,18

2001-2002 4,300% € 205,11 € 354,28 € 1.193,38

2002-2003 2,600% € 210,44 € 363,49 € 1.224,40

2003-2004 4,400% € 219,70 € 379,49 € 1.278,28

2004-2005 3,800% € 228,05 € 393,91 € 1.326,85

2005-2006 3,100% € 235,12 € 406,12 € 1.367,99

2006-2007 4,000% € 244,53 € 422,36 € 1.422,71

2007-2008 4,600% € 255,77 € 441,79 € 1.488,15

2008-2009 -0,500% € 254,49 € 439,58 € 1.480,71

2009-2010 1,800% € 259,08 € 447,50 € 1.507,36

(*) ved. lettera F) D.G.R. N. 93/97

 ---------------- ----------------

COSTO AGGIORNATO

 = € 655,90 + € 655,90*2,909% = € 674,98

 = € 674,98 + € 674,98*2,909% = € 692,35

 = € 692,35 + € 692,35*1,957% = € 705,90

PERIODO DI RIFERIMENTO

giugno 1994 - giugno 1996 

giugno 1996 - giugno 1997

giugno 1997 - giugno 1998

Periodo Giugno-

Giugno

PROVINCE DI LATINA - RIETI - VITERBO

Esempio procedura di calcolo aggiornamento C.T.P. nelle province di Roma e Frosinone:

variaz. % indice 

ISTAT

variaz. % indice 

ISTAT

Periodo Giugno-

Giugno

C.T.R. con 

acquisto
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C.B.M. = COSTO BASE DI REALIZZAZIONE TECNICA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

C.T.M. = COSTO TOTALE MANUTENZIONE STRAORDINARIA

C.B.M. C.T.M. 

€ 201,42 € 320,20

(*) 1994-1996 2,909% € 207,28 € 329,52

1996-1997 2,574% € 212,61 € 338,00

1997-1998 1,957% € 216,78 € 344,61

1998-1999 1,850% € 220,79 € 350,99

1999-2000 3,000% € 227,41 € 361,52

2000-2001 2,200% € 232,41 € 369,47

2001-2002 4,300% € 242,41 € 385,36

2002-2003 2,600% € 248,71 € 395,38

2003-2004 4,400% € 259,65 € 412,78

2004-2005 3,800% € 269,52 € 428,46

2005-2006 3,100% € 277,87 € 441,74

2006-2007 4,000% € 288,99 € 459,41

2007-2008 4,600% € 302,28 € 480,55

2008-2009 -0,500% € 300,77 € 478,14

2009-2010 1,800% € 306,18 € 486,75

C.B.M. C.T.M. 

€ 191,09 € 299,55

(*) 1994-1996 2,909% € 196,65 € 308,26

1996-1997 2,574% € 201,71 € 316,20

1997-1998 1,957% € 205,66 € 322,39

1998-1999 1,850% € 209,46 € 328,35

1999-2000 3,000% € 215,75 € 338,20

2000-2001 2,200% € 220,49 € 345,64

2001-2002 4,300% € 229,97 € 360,50

2002-2003 2,600% € 235,95 € 369,88

2003-2004 4,400% € 246,34 € 386,15

2004-2005 3,800% € 255,70 € 400,83

2005-2006 3,100% € 263,62 € 413,25

2006-2007 4,000% € 274,17 € 429,78

2007-2008 4,600% € 286,78 € 449,55

2008-2009 -0,500% € 285,35 € 447,30

2009-2010 1,800% € 290,48 € 455,36

(*) ved. lettera F) D.G.R. N. 93/97

 = € 320,20 + € 320,20*2,909% = € 329,52

 = € 329,52 + € 329,52*2,574% = € 338,00

 = € 338,00 + € 338,00*1,957% = € 344,61

PROVINCE DI ROMA - FROSINONE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

COSTO AGGIORNATO

 ----------------

Esempio procedura di calcolo aggiornamento C.T.M. nelle province di Roma e Frosinone:

variaz. % indice 

ISTAT

variaz. % indice 

ISTAT

Periodo 

Giugno-Giugno

Periodo 

Giugno-Giugno

PROVINCE DI LATINA - RIETI - VITERBO                    

 ----------------

PERIODO DI RIFERIMENTO

giugno 1994 - giugno 1996 

giugno 1996 - giugno 1997

giugno 1997 - giugno 1998

 

 


